

Ib R. Nissen Holding ApS

Molevej 18, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 31 27 82 60

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/9 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ib R. Nissen Holding ApS
Molevej 18, Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 31 27 82 60
Stiftet: 21. februar 2008
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ib Rossen Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.995 t.kr. mod 1.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-7.675	-4
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.732.127	1.050
Andre finansielle indtægter	163.016	36
Øvrige finansielle omkostninger	-889.235	-25
Resultat før skat	2.998.233	1.057
Skat af årets resultat	-2.810	-2
Årets resultat	2.995.423	1.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.268.166	570
Overføres til overført resultat	18.263.589	485
Disponeret i alt	2.995.423	1.055

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	15.873
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	865
Andre tilgodehavender	20.361.607	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.361.607</u>	<u>16.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.361.607</u>	<u>16.738</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	20.851	23
Tilgodehavende selskabsskat	1.501	1
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.352</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>221.428</u>	<u>714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.780</u>	<u>738</u>
Aktiver i alt	<u>20.605.387</u>	<u>17.476</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.268
Overført resultat	20.339.555	2.076
Egenkapital i alt	20.464.555	17.469
 Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Anden gæld	140.832	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.832	7
Gældsforpligtelser i alt	140.832	7
 Passiver i alt	20.605.387	17.476